CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE SANTA ROSA DE VITERBO – SP

Resolução nº 22/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Rosa

de Viterbo, (CMDCA), através da sua Comissão Especial Organizadora do

Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar e no cumprimento de

suas atribuições legais considerando os artigos 132 e 139 da Lei Federal

8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução nº 231 do

Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente (CONANDA) e na

Lei Municipal nº 2.426/2001(com as alterações promovidas pelas Leis Municipais

nº 3.478/2009; nº 3.615/2010; nº 3.742/2011; nº 3.909/2012; nº 4.591/2019 e nº

4.625/2019) TORNA PÚBLICO a lista dos nomes dos candidatos aprovados na

avaliação psicológica do Processo de Escolha para Membros do Conselho

Tutelar, abaixo:

NOME

Aline Aparecida de Oliveira APROVADO

Ana Lúcia Silvério Rodrigues APROVADO

Bruno Donizeti Abachi APROVADO

Carolina Calantonio Lagoeiro APROVADO

Elisabete Marques Oliveira APROVADO

Elisangela Cristina Nascimento APROVADO

Georgiana G. Vilela Marques APROVADO

Lucimara de Souza Gonçalves APROVADO

Maria Regina Maganha Andrade APROVADO

Patrícia Fonseca APROVADO

Suellen de Vasconcelos Miranda APROVADO

Santa Rosa de viterbo, 13 de junho de 2023.

Guilherme Marcio Felizardo
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de Santa Rosa de Viterbo/SP